
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 14.11.2023 № 625

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа все
российской олимпиады школьников по 
физической культуре, праву, физике, 
искусству (мировой художественной 
культуре), географии

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьни

ков по физической культуре, праву, физике, искусству (мировой художественной куль

туре), географии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады школь

ников по физической культуре, праву, физике, искусству (мировой художественной куль

туре), географии.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров муници

пального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре, праву, 

физике, искусству (мировой художественной культуре), географии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Кл Количе Макси Статус

1 Физическая культура Абашина Валерия Вадимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Основная общеобразовательная школа № 19"

7 82,50 100 участник

2 Физическая культура Алексеева Мария Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 91,70 100 победитель

3 Физическая культура Галацков Александр Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №33"

7 83,10 100 участник

4 Физическая культура Голованчикова Кира Артёмовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им В М Елсукова"

7 78,30 100 участник

5 Физическая культура Зурабов Али Махмутович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

7 68.30 100 участник

6 Физическая культура Комов Кирилл Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

7 87.00 100 призер

7 Физическая культура Корн Кирилл Иванович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им НМ. Голянской"

7 83,90 100 участник

8 Физическая культура Пашкевич Никита Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 90 70 100 призер

9 Физическая культура Морозова Ирина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

7 87,20 100 участник

10 Физическая культура Пронькина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 90,30 100 призер

11 Физическая культура Сергеева Екатерина Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С В.Кайгородова"

7 87.90 100 призер

12 Физическая культура Сергин Никита Максимович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 100 100 победитель

13 Физическая культура Судина Диана Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

7 84,90 100 участник

municipal_results (6)



1

Тл.

№ Предмет ФИО участника ОУ Кл Количе Макси Статус

1 Физическая культура Анчкаев Иван Артемович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 82.00 100 призер

2 Физическая культура Бочкарев Владислав Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 60.60 100 участник

3 Физическая культура Бурденкова Ксения Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 92,90 100 призер

4 Физическая культура Валюго Виктория Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 77,10 100 участник

5 Физическая культура Волков Николай Владимирович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

8 43,70 100 участник

6 Физическая культура Глыбин Евгений Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 84,20 100 призер

7 Физическая культура Долгин Семен Олегович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 56,70 100 участник

8 Физическая культура Ермоленко Ярослав Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 56,00 100 участник

9 Физическая культура Зверева Александра Витальевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С В Кайгородова"

8 83 40 100 участник

10 Физическая культура Майнгардт Марк Артемович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 82.00 100 призер

11 Физическая культура Решетникова Виктория Васильевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 84,40 100 участник

12 Физическая культура Сат Ульяна Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 93,00 100 победитель

13 Физическая культура Стариков Сергей Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 79,10 100 участник

14 Физическая культура Тарасенко Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 89.10 100 победитель

15 Физическая культура Цыбульский Константин Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 88,50 100 призер

16 Физическая культура Шалин Роман Николаевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

8 72,10 100 участник

17 Физическая культура Шапырова Мария Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 89,60 100 призер

18 Физическая культура Шульц София Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 79,20 100 участник

"1Г(ЛЧ

W.

*1

1‘ ьЧ»

municipal_results (7) > /<Я .



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Кла Количе Макси Статус Место

1 Физическая культура Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 84,30 100 призер

3
2 Физическая культура Бренинг Дмитрий Константинович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 

общеобразовательная школа № 7"
9 19,70 100 участник

3 Физическая культура Гусельникова Анастасия Петровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

9 91,90 100 победитель

1
4 Физическая культура Ерюшкин Сергей Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"
9 63,10 100 участник

5 Физическая культура Замкина Ксения Ивановна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

9 72,80 100 участник

6 Физическая культура Кесарева Елизавета Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 81,50 100 призер

3
7 Физическая культура Ковалева Алена Ильинична Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1"
9 78,60 100 участник

8 Физическая культура Кокоша Валерия Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 88,20 100 призер

2
9 Физическая культура Копнов Матвей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2"
9 85,90 100 призер

2
10 Физическая культура Коско Юлиана Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Основная 

общеобразовательная школа № 19"
9 71,40 100 участник

11 Физическая культура Лапа Екатерина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 89,50 100 призер

2
12 Физическая культура Лисицин Дмитрий Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2”
9 77,50 100 участник

13 Физическая культура Мартынов Данил Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Основная 
общеобразовательная школа № 19"

9 78,40 100 призер

3
14 Физическая культура Мусатова Софья Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Основная 

общеобразовательная школа № 19"
9 79,50 100 участник

15 Физическая культура Никулина Анастасия Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 79,60 100 участник

16 Физическая культура Платунов Никита Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

9 68,70 100 участник

17 Физическая культура Ромасюк Александр Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Г имназия №18"

9 91,10 100 победитель

1
18 Физическая культура Саможенов Егор Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 
предметов №8"

9 73,60 100 участник

19 Физическая культура Стрельникова Вероника Сергеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 85,70 100 призер

3
20 Физическая культура Сударикова Диана Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №33"
9 72,90 100 участник

21 Физическая культура Швыдкина Арина Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

9 79,60 100 участник

/5. //



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас Количе Макси Статус Место

1 Физическая культура Агапкин Артём Петрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

10 79,50 100 призер

3
2 Физическая культура Бауэр Владимир Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12'
10 77,20 100 участник

3 Физическая культура Богданова Анастасия Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

10 73,50 100 участник

4 Физическая культура Зарецкий Артём Дмитриевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Голянской"

10 83,90 100 призер

2
5 Физическая культура Колесниченко Диана Артёмовна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Полянской"
10 72,30 100 участник

6 Физическая культура Кривцова Елизавета Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

10 84,30 100 участник

7 Физическая культура Лавринюк Екатерина Васильевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 93,20 100 призер

2
8 Физическая культура Лавринюк Елизавета Васильевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
10 95,80 100 победитель

1
9 Физическая культура Пахолко Алексей Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
10 77,60 100 участник

10 Физическая культура Раутемберг Артем Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

10 75 100 участник

11 Физическая культура Сафронова Ангелина Ильинична Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

10 85,50 100 призер

3
12 Физическая культура Федорова Софья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12'
10 84,60 100 участник

13 Физическая культура Шерин Иван Владиславович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 100 100 победитель

1

/& /^>

10



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас Количе Макси Статус Место

1 Физическая культура Белоусова Эльвира Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2'

11 98,70 100 победитель

1
2 Физическая культура Бродникова Карина Евгеньевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Полянской"
11 87,90 100 призер

3
3 Физическая культура Булдакова Арина Егоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
11 77,10 100 участник

4 Физическая культура Дмитриев Данил Андреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

11 74,70 100 призер

3
5 Физическая культура Корчмит Игорь Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
11 65,20 100 участник

6 Физическая культура Косьминова Мария Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 78,90 100 участник

7 Физическая культура Майзель Иван Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 75,30 100 призер

2
8 Физическая культура Мельников Никита Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Полянской"
11 69,80 100 участник

9 Физическая культура Паневин Иван Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

11 67,70 100 участник

10 Физическая культура Потребич Егор Юрьевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 71 100 участник

11 Физическая культура Салмин Артур Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

11 68,90 100 участник

12 Физическая культура Стариков Даниил Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 98,60 100 победитель

1
13 Физическая культура Сычева Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
11 89,30 100 призер

2
14 Физическая культура Хутиева Диана Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №1"
11 83,40 100 участник

15 Физическая культура Чекирокоева Карина Нурбековна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 82 100 участник

16 Физическая культура Черепанова Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 89 100 призер

2

/З-ТГ-

11



1

Hi

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количес 
тво 

баллов

Максима 
льное 

количест 
во 

баллов

Статус

1 Право Артищев Вадим Вячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12”

10 30 92 участник

2 Право Бурденкова Алёна Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12“

10 7 92 участник

3 Право Дроботова Катерина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 38 92 участник

4 Право Егорихина Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 23 92 участник

5 Право Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12“

10 53 92 призер

6 Право Лысенко Алексей Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Гимназия 
№12“

10 7 92 участник

7 Право Овдин Иван Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12”

10 17 92 участник

8 Право Паршиков Кирилл Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

10 20 92 участник

9 Право Пугачева Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
“Гимназия №18"

10 28 92 участник

10 Право Силаева Ангелина Антоновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

10 31 92 участник

11 Право Тихонова Варвара Матвеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

10 8 92 участник

12 Право Федорова Софья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12”

10 19 92 участник

13 Право Царева Влада Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

10 47 92 призер

14 Право Чикарева Валерия Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 10 92 участник

15 Право Яценко Карина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 29 92 участник

IT

LC^lc ,Л'Ct if I

foClCxVUXt'e^KA^

право 10



N9 Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес 
тво 

баллов

Максима 
льное 

количест 
во 

баллов

Статус

1 Право Астанкова Дарья Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1”

11 11 92 участник

2 Право Демчева Виктория Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 47 92 призер

3 Право Дряпак Кира Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 21 92 участник

4 Право Егоркина Кристина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

11 15 92 участник

5 Право Кирдяпкина Екатерина Валериевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 58 92 призер

6 Право Косьминова Мария Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12”

11 31 92 участник

7 Право Куксина Ксения Витальевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 17 92 участник

8 Право Логутова Светлана Васильевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 25 92 участник

9 Право Мерзлякова Полина Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

11 9 92 участник

10 Право Нестерова Татьяна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тимназия 
№12"

11 10 92 участник

11 Право Просвирнина Анастасия Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 30 92 участник

12 Право Садикова Александра Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1”

11 16 92 участник

13 Право Ткаченко Олеся Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 68 92 победитель

право 11



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количеств 
о баллов

Максимальн 
ое 

количество 
баллов

Статус Место

1 Физика Бочаров Артем Алексеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 0 40 участник

2 Физика Иващенко Алина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

7 11 40 участник

3 Физика Козенчук Арсений Денисович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им Н М Голянской"

7 6 40 участник

4 Физика Коломоец Андрей Васильевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 11 40 участник

5 Физика Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 7 40 участник

6 Физика Рахимов Руслан Дмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73"

7 7 40 участник

7 Физика Рахматов Тимур Фарходович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В Кайгородова"

7 0 40 участник

8 Физика Сергин Никита Максимович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 6 40 участник

9 Физика Смирнов Яромир Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В Кайгородова"

7 0 40 участник

10 Физика Федорова Милана Руслановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 11 40 участник

11 Физика Шабанов Илья Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им В М Елсукова"

7 0 40 участник

физика 7



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количеств 
о баллов

Максимально 
е количество 

баллов

Статус Место

1 Физика Архипова Ангелина Артемовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42”

8 0 40 участник

2 Физика Байкалова Мария Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 0 40 участник

3 Физика Беленко Виктория Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 0 40 участник

4 Физика Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 40 участник

5 Физика Галидбарова Маргарита Олеговна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73”

8 2 40 участник

6 Физика Глушкова Софья Артемовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 40 участник

7 Физика Ефремов Кирилл Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 0 40 участник

8 Физика Зимина Ксения Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 0 40 участник

9 Физика Исаков Илья Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

8 0 40 участник

10 Физика Карпенко Виктория Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 40 участник

11 Физика Конищева Ульяна Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 0 40 участник

12 Физика Куралев Семён Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 40 участник

13 Физика Мусина Софья Маратовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 0 40 участник

14 Физика Осипова Виктория Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 0 40 участник

15 Физика Остапенко Данил Вячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №33"

8 0 40 участник

16 Физика Поздняков Георгий Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 0 40 участник

17 Физика Стальберг Дмитрий Юрьевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 0 40 участник

18 Физика Тишкина Елизавета Павловна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С В.Кайгородова"

8 0 40 участник

19 Физика Фартуков Александр Андреевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73"

8 0 40 участник

20 Физика Хомяков Данил Валерьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 0 40 участник

физика 8



2

21 Физика Черепова Ангелина Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 0 40 участник

22 Физика Шипуло Варвара Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 12 40 участник

&'С- <■ с ь

физика 8



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест 
во баллов

Максималь 
ное 

количество 
баллов

Статус Место

1 Физика Алимов Дмитрий Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 0 40 участник

2 Физика Арискин Вениамин Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

9 10 40 участник

3 Физика Вайновская Анастасия Васильевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

9 0 40 участник

4 Физика Емельянова Алиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 5 40 участник

5 Физика Захарченко Степан Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 0 40 участник

6 Физика Курченко Алина Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 0 40 участник

7 Физика Ротькина Виктория Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 0 40 участник

8 Физика Саможенов Егор Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 5 40 участник

9 Физика Сапогов Ярослав Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73"

9 0 40 участник

10 Физика Севрюкова Елизавета Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа N83"

9 0 40 участник

11 Физика Смирнова Маргарита Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

9 0 40 участник

12 Физика Соснов Давид Степанович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 0 40 участник

13 Физика Филимонов Лев Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

9 0 40 участник

14 Физика Чалдина Юлия Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8”

9 10 40 участник

физика 9



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест 
во 

баллов

Максимальн 
ое 

количество 
баллов

Статус Место

1 Физика Барканова Ксения Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

10 0 50 участник

2 Физика Борисов Ярослав Денисович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 3 50 участник

3 Физика Залесова Алина Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

10 0 50 участник

4 Физика Московкин Илья Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

10 14 50 участник

5 Физика Сизиков Андрей Васильевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 3 50 участник

10. 1+

too' о^с^сг^соё^ ре /I- 

Ц-U.

физика 10



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 География Бедарева Полина Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа No 2"

7 17,70 100 участник

2 География Бородин Матвей Олегович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

7 23,20 100 участник

3 Г еография Долбешкин Денис Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 8,50 100 участник

4 Г еография Ерсанов Александр Станиславович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 22,50 100 участник

5 Г еография Кузнецова Софья Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2“

7 14,70 100 участник

6 Г еография Ламекин Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Гимназия №12“

7 26,20 100 участник

7 География Дашкевич Никита Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Гимназия №12“

7 14 100 участник

8 Г еография Логунова Алиса Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73"

7 16,50 100 участник

9 Г еография Прищепин Михаил Артемович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов №8"

7 7,75 100 участник

10 География Симоненко Руслан Игоревич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 73"

7 22,20 100 участник

11 География Федорова Милана Руслановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 14,70 100 участник

12 География Хамматова Валерия Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Основная 
общеобразовательная школа № 19"

7 8,75 100 участник

13 Г еография Хапочкина Алена Олеговна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 11 100 участник

Й. 1f Mi

география 7



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Г еография Байкалова Мария Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 25,20 100 участник

2 География Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 34 100 участник

3 География Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 55,50 100 призер

3
4 География Диденко Артём Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12"
8 15 100 участник

5 География Жидков Илья Романович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 14,20 100 участник

6 География Калашников Александр Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 12,20 100 участник

7 Г еография Качесов Артем Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

8 8 100 участник

8 Г еография Корягина Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2'

8 16,20 100 участник

9 Г еография Кузнецов Лев Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 27,70 100 участник

10 Г еография Неудахин Владислав Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 7 100 участник

11 География Новоселов Роман Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 19 100 участник

12 Г еография Самсонова Софья Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12'

8 7,25 100 участник

13 Г еография Семенова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

8 19,20 100 участник

14 Г еография Соколов Дмитрий Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12'

8 13,20 100 участник

15 Г еография Шупикова Ульяна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 14 100 участник

/4. W'M 

fcom^puCC-Fb>география 8



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Г еография Ананин Андрей Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Основная общеобразовательная школа № 19"

9 50,10 100 призер

3
2 География Вагаев Артем Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Гимназия №12"
9 26,70 100 участник

3 Г еография Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 23,10 100 участник

4 Г еография Захарченко Степан Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 21,50 100 участник

5 География Зельман Елизавета Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

9 28,80 100 участник

6 Г еография Иванов Сергей Павлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 16,50 100 участник

7 Г еография Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 19,70 100 участник

8 Г еография Козлова Дарья Викторовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 22,50 100 участник

9 Г еография Кокоша Валерия Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 21,80 100 участник

10 Г еография Молокова Валерия Владимировна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 12 100 участник

11 Г еография Мурзин Вячеслав Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №17'

9 18 100 участник

12 Г еография Мусатова Софья Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Основная общеобразовательная школа № 19"

9 26 100 участник

13 Г еография Останина Анастасия Леонидовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37"

9 13,20 100 участник

14 Г еография Печененко Анастасия Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 19 100 участник

15 Г еография Ракач Ярослав Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов №8"

9 27,30 100 участник

16 Г еография Сашанков Кирилл Анатольевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

9 25,40 100 участник

17 География Скрипкина Дарья Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

9 18 100 участник

18 Г еография Смирнова Маргарита Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №37”

9 20,20 100 участник

■Л /do
география 9



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 География Гомзякова Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Средняя общеобразовательная школа № 2“

10 12,30 100 участник

2 География Ерохин Александр Евгеньевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 9,75 100 участник

3 География Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Гимназия №12?'

10 15,80 100 участник

4 География Миничихин Владислав Артёмович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1“

10 14,20 100 участник

5 Г еография Панникова Софья Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение “Гимназия №18“

10 23,90 100 участник

6 География Тихонова Варвара Матвеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Гимназия №12'

10 12,70 100 участник

география 10



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 География Бирюля Алёна Владимировна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Голянской"

11 14,70 100 участник

2 География Ерохина Виктория Артемовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение “Гимназия №18“

11 19,80 100 участник

3 География Котельников Дмитрий Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Средняя общеобразовательная школа № 2“

11 31,90 100 участник

4 Г еография Неверов Матвей Геннадьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Средняя общеобразовательная школа № 2"

11 17,20 100 участник

5 География Пермякова Дарья Игоревна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им Н.М Голянской"

11 16,60 100 участник

6 География Шабалин Артём Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение “Гимназия №18"

11 22,60 100 участник

география 11 4



1

Ns Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 19,10 100 участник

2 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 6,51 100 участник

3 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Карамова Маргарита Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 24,40 100 участник

4 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 16,90 100 участник

5 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Королева Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 19,70 100 участник

6 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Мельникова Мария Сергеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им. Н.М Голянской"

10 28,90 100 участник

7 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Минина Мария Вячеславовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18”

11 22,30 100 участник

8 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Пугачева Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 22,20 100 участник

9 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Пульнова Алиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 40,70 100 участник

10 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Русина Александра Вячеславовна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им. Н.М . Голянской"

11 10,70 100 участник

11 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Сизиков Антон Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 18,20 100 участник

12 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Софейкова Кристина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 18,30 100 участник

13 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Тациенко Арина Михайловна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 13,40 100 участник

14 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Тихонова Варвара Матвеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 7,77 100 участник

15 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Толикина Людмила Михайловна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение ".Лицей №4 им. Н.М. Голянской"

11 20,10 100 участник

16 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Черепанова Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 33,40 100 участник

17 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Черменина Полина Константиновна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей №4 им. Н.М. Голянской"

10 33,50 100 участник

18 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Шевцова Алина Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 26,10 100 участник

MXK


		2023-11-14T18:39:30+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




